
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro 

de 2011; 

RESOLVE: 
 

            I.PUBLICAR, a Convocação para a realização da Prova Prática, referente ao Edital nº 002/2025, 

destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público para os para os cargos de Agente de Alimentação, Agente de Apoio Educacional, 

Agente de Serviços Operacionais, Agente de Veículo Automotor e Assistente Administrativo: 

 

Agente de Veículo Automotor 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF 

1° Jefter Pedroche Prieto ***929.739** 

2° Edival de Oliveira ***808.719** 

3° João Ricieri Caberlim ***815.499** 

4° Paulo Rogerio Botiglieri Dalermo ***223.939** 

5° Oelcio Ruocco Rodrigues ***562.999** 

6° Roberto Bezerra Magalhães ***092.974** 

7° Pedro Wilson Ferrari ***845.236** 

8° Sidnei Antonio de Souza ***295.709** 

9° Felipe dos Santos Prieto ***785.809** 
 

II. ESTABELECER, em conformidade com item 7 do Edital e o Cronograma das Atividades contido no Anexo I; 

III. Data da Prova Prática: 05/07/2025; 

IV. Horário de Início da Prova: 08h00min os candidatos deverão comparecer ao local da prova com no 

mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência,munidos da Carteira Nacional de Habilitação (CNH) exigida para 

o cargo. 

V. Local da Prova: Endereço: Rua Marins Alves de Camargo, Sn°, Centro, Atrás da Garagem da Prefeitura. 

Nova Esperança, 23 de Junho de 2025. 

 
 

(Documento assinado digitalmente)  
JOÃO EDUARDO PASQUINI  

Prefeito Municipal  
 
 
 

(Documento assinado digitalmente)  
EDNO GUANDALIN  

Secretario Municipal de Educação e Cultura 


	RESOLVE: 
	 

